

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ 2016

Objekt: FN Brno, PMDV, objekt O, 1.NP - várna.
 Projekt: Výměna osvětlení ve várně
 Investor: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
 Zpracovatel: S-TRIPLET s.r.o. Myslbekova 1, 615 00 Brno

Z. č.:

A. č.:

Smlouva:

Základní náklady

Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		197 840,49
Montáž - práce		50 634,30
Mezisoučet 1	0,00	248 474,79
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		14 908,49
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	263 383,28
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		263 383,28

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2	8 559,96
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00
Vedlejší náklady celkem	8 559,96
Kompletační činnost	0,00

Náklady celkem **271 943,00**

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Datum: 31.10.2016

Vypracoval: Jiří Prachovský e-mail: jprachovsky@nbox.cz

Kontroloval:

	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
KRABICOVÁ ROZV.Z TERMOPLASTU								
456-12 šedá do 4 mm ² ,svork.6303-13	ks	45,00	51,25	2 306,25	62,12	2 795,40	113,37	5 101,65
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
273-104 3x1-2,5mm ²	ks	225,00	3,20	720,00	11,00	2 475,00	14,20	3 195,00
OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.								
do 10kg	ks	30,00	57,80	1 734,00	83,33	2 499,90	141,13	4 233,90
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
CYKY-J 5x1.5 mm ² , pevně	m	125,00	26,10	3 262,50	24,44	3 054,38	50,54	6 316,88
CYKY-J 3x1.5 mm ² , pevně	m	42,00	16,00	672,00	22,61	949,62	38,61	1 621,62
LED SVÍTIDLA, IP54								
63250 Svítidlo LED proudový napáječ, IP54, 6400 lm, 49W	ks	14,00	2 830,00	39 620,00	250,00	3 500,00	3 080,00	43 120,00
63260 Svítidlo LED prodový napáječ, IP54, 8800 lm, 66W	ks	47,00	3 130,00	147 110,00	250,00	11 750,00	3 380,00	158 860,00
Recyklační poplatek na svítidla	ks	61,00	0,00	0,00	10,00	610,00	10,00	610,00
Demontáž stávajících zdrojů a zářivkových svítidel 4x36W a jejich následná ekologická likvidace	ks	105,00	0,00	0,00	150,00	15 750,00	150,00	15 750,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Demontáž, úprava a opětná montáž podhledů ve výšce cca 5 m a jiné neměřitelné montážní práce.	hod	16,00	0,00	0,00	250,00	4 000,00	250,00	4 000,00
Postavení a odvoz lešení	hod	8,00	0,00	0,00	250,00	2 000,00	250,00	2 000,00
Napojení na stávající zařízení a uvedení do provozu	hod	5,00	0,00	0,00	250,00	1 250,00	250,00	1 250,00
Podružný materiál				2 415,74				2 415,74
Elektromontáže - celkem				197 840,49		50 634,30		248 474,79